
 
 

UCHWAŁA NR LI/496/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2022 r., poz. 1634 z zm.1) ) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 177.589,56. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2022 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2023” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.170.730,19. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2022 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2023” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 2.783.544,28, który zostanie pokryty z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.772.452,16 
oraz z przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 11.092,12. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 3.586.444,32 z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 3.575.352,20 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 11.092,12 

3. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 802.900,04 z tytułu: 

- spłaty otrzymanych pożyczek 302.900,00 

- spłaty otrzymanego kredytu 500.000,04 

Rozchody zostaną sfinansowane z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

 
1)  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 658) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4960



zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienić treść tabeli nr 4 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2022 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2023” w następujący sposób: 

- w rozdziale 63095 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Stworzenie nowatorskiej atrakcji turystycznej na 
terenie gminy Miasteczko Śląskie poprzez budowę tężni solankowej” o kwotę 20.000,- 

- w rozdziale 70021 zwiększyć zadanie inwestycyjne „Zwiększenie udziałów gminy Miasteczko Śląskie 
w MTBS Sp z o.o. w Tarnowskich Górach” o kwotę 9.550,- 

- w rozdziale 92601 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Miasteczku Śląskim” o kwotę 862.000,- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4960



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/496/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 266 837,95 0,00 190 346,87 457 184,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 190 346,87 190 346,87 

 75095  Pozostała działalność 180 388,80 0,00 190 346,87 370 735,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 190 346,87 190 346,87 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 190 346,87 190 346,87 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 36 006,00 -12 757,31 0,00 23 248,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 36 006,00 -12 757,31 0,00 23 248,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

34 170,00 -12 757,31 0,00 21 412,69 

Dochody bieżące razem: 40 055 242,78 -12 757,31 190 346,87 40 232 832,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 120,55 0,00 190 346,87 252 467,42 

Dochody majątkowe 
Dochody majątkowe razem: 11 133 690,00 0,00 0,00 11 133 690,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 188 932,78 -12 757,31 190 346,87 51 366 522,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 120,55 0,00 190 346,87 252 467,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4960



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/496/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała działalność 
po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 501 670,00 2 457 670,00 2 457 670,00 3 440,00 2 454 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 9 550,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 511 220,00 2 457 670,00 2 457 670,00 3 440,00 2 454 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 550,00 44 000,00 0,00 9 550,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 9 550,00 0,00  70021 Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 
po zmianach 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 9 550,00 0,00 
przed zmianą 7 044 625,58 6 344 625,58 6 011 429,82 4 646 547,82 1 364 882,00 0,00 322 103,64 11 092,12 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 937,50 223 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 268 563,08 6 568 563,08 6 011 429,82 4 646 547,82 1 364 882,00 0,00 322 103,64 235 029,62 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 463 946,14 5 763 946,14 5 730 984,02 4 556 839,02 1 174 145,00 0,00 21 870,00 11 092,12 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 937,50 223 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 687 883,64 5 987 883,64 5 730 984,02 4 556 839,02 1 174 145,00 0,00 21 870,00 235 029,62 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 444 285,00 244 285,00 199 285,00 0,00 199 285,00 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 479 285,00 279 285,00 234 285,00 0,00 234 285,00 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 441 900,00 241 900,00 196 900,00 0,00 196 900,00 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 476 900,00 276 900,00 231 900,00 0,00 231 900,00 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 538 810,53 13 538 810,53 13 177 748,93 10 938 903,70 2 238 845,23 322 955,60 29 106,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 707,07 -11 707,07 -11 707,07 -11 707,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 527 103,46 13 527 103,46 13 166 041,86 10 927 196,63 2 238 845,23 322 955,60 29 106,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 796 841,39 2 796 841,39 2 470 225,39 2 055 092,00 415 133,39 320 000,00 6 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 707,07 -11 707,07 -11 707,07 -11 707,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 2 785 134,32 2 785 134,32 2 458 518,32 2 043 384,93 415 133,39 320 000,00 6 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 388 669,00 2 388 669,00 1 699 662,00 1 015 242,00 684 420,00 0,00 689 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 451,00 -6 451,00 -6 451,00 -6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 382 218,00 2 382 218,00 1 693 211,00 1 008 791,00 684 420,00 0,00 689 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 192 225,00 1 192 225,00 1 187 275,00 1 015 242,00 172 033,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 451,00 -6 451,00 -6 451,00 -6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 185 774,00 1 185 774,00 1 180 824,00 1 008 791,00 172 033,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 006,00 36 006,00 706,00 36,00 670,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej zmniejszenie -12 757,31 -12 757,31 -257,31 0,00 -257,31 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4960



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 248,69 23 248,69 448,69 36,00 412,69 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 006,00 36 006,00 706,00 36,00 670,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 757,31 -12 757,31 -257,31 0,00 -257,31 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 23 248,69 23 248,69 448,69 36,00 412,69 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 579,68 79 579,68 63 954,68 61 949,68 2 005,00 0,00 15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 707,07 11 707,07 11 707,07 10 907,07 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 91 286,75 91 286,75 75 661,75 72 856,75 2 805,00 0,00 15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 954,68 63 954,68 63 954,68 61 949,68 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 707,07 11 707,07 11 707,07 10 907,07 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne 

wspomaganie rozwoju 
dziecka 

po zmianach 75 661,75 75 661,75 75 661,75 72 856,75 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 611 035,00 3 611 035,00 892 573,00 514 760,00 377 813,00 32 400,00 2 686 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 451,00 6 451,00 6 451,00 6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 617 486,00 3 617 486,00 899 024,00 521 211,00 377 813,00 32 400,00 2 686 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 711,00 298 711,00 298 711,00 71 755,00 226 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 451,00 6 451,00 6 451,00 6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 305 162,00 305 162,00 305 162,00 78 206,00 226 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 248 600,00 648 600,00 386 200,00 88 200,00 298 000,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 000,00 862 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 5 110 600,00 648 600,00 386 200,00 88 200,00 298 000,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 462 000,00 4 462 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 986 200,00 386 200,00 386 200,00 88 200,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 000,00 862 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 4 848 200,00 386 200,00 386 200,00 88 200,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 462 000,00 4 462 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 979 336,43 40 786 728,43 31 395 676,52 17 485 030,20 13 910 646,32 5 242 435,60 3 816 403,64 82 212,67 0,00 250 000,00 12 192 608,00 12 192 608,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 915,38 -30 915,38 -18 415,38 -18 158,07 -257,31 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 201 645,57 310 095,57 53 158,07 17 358,07 35 800,00 0,00 0,00 223 937,50 0,00 33 000,00 891 550,00 882 000,00 0,00 9 550,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 150 066,62 41 065 908,62 31 430 419,21 17 484 230,20 13 946 189,01 5 242 435,60 3 803 903,64 306 150,17 0,00 283 000,00 13 084 158,00 13 074 608,00 0,00 9 550,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4960



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/496/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2023r. 
 Przychody ogółem:  3.586.444,32 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych § 950 3.575.352,20 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 11.092,12 

 Rozchody ogółem:  802.900,04 
1. Spłata pożyczek § 992 302.900,00 
2. Spłata kredytu § 992 500.000,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4960



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/496/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2023 

Dział Rozdział Nr zadania Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 30.000,00 
  1 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 30.000,00 

600   Transport i łączność 6.662.922,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4.043.172,00 
  2 Budowa ul. Brzozowej 850.522,00 
  3 Budowa ul. Grobla 60.000,00 
  4 Budowa ul. Tartacznej 60.000,00 
  5 Budowa ul. Złotej 60.000,00 
  6 Budowa ulicy Grabowej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 1.026.750,00 
  7 Budowa ulicy Harcerskiej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 1.515.000,00 
  8 Budowa ulicy Gajowej i Północnej w Miasteczku Śląskim 330.900,00 
  9 Przebudowa ul. Norwida na odcinku od ul. Złotej do budynku byłego Dworca Kolejowego 100.000,00 

  10 Budowa połączeń drogowych pomiędzy przejazdami kolejowymi, a drogami gminnymi w rejonie ul. Norwida i ul. Długosza 
w Miasteczku Śląskim 40.000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 2.619.750,00 

  11 Budowa centrum przesiadkowego w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 2.619.750,00 
630   Turystyka 185.000,00 

 63095  Pozostała działalność 185.000,00 

  12 Stworzenie nowatorskiej atrakcji turystycznej na terenie gminy Miasteczko Śląskie poprzez budowę tężni solankowej 185.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 53.550,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44.000,00 

  13 Wykup gruntów i budynków 44.000,00 

 70021  Towarzystwa budownictwa społecznego 9.550,00 

  14 Zwiększenie udziałów gminy Miasteczko Śląskie w MTBS Sp z o.o. w Tarnowskich Górach 9.550,00 
750   Administracja publiczna 700.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700.000,00 

  15 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 700.000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200.000,00 

  16 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Brynica –dotacja celowa 200.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 776.786,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 776.786,00 
  17 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 31.000,00 
  18 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 105.000,00 
  19 Budowa kanalizacji deszczowej Ø 1000mm wraz z zabudową separatora koalescencyjnego przy ul. Dworcowej w Miasteczku 

Śląskim, na działce o numerze ewidencyjnym 1468/101 515.786,00 
  20 Regulacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Gajowej -projekt 50.000,00 
  21 Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej do budynku OSP Żyglinek w Miasteczku Śląskim 75.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4960



 92195  Pozostała działalność 13.900,00 
  22 Doposażenie placu zabaw –zakup zjazdu linowego Fundusz Sołecki Bibiela 13.900,00 

926   Kultura fizyczna 4.462.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 4.462.000,00 
  23 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Łokietka w Miasteczku Śląskim – Sołectwo Brynica 1.400.000,00 
  24 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Miasteczku Śląskim 2.612.000,00 
  25 Modernizacja nawierzchni boiska trawiastego „Moje Boisko - Orlik 2012” w Miasteczku Śląskim 450.000,00 

Razem 13.084.158,00 

     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4960


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-14T06:46:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




